ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2024 - PE 15/202415/202421/02/2024Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

A.J.ZORNITTA COMERCIO DE FILTROS LTDA     (439006)9 GRAXA PARA ROLAMENTO- BALDE 20 KG - Marca: GT OIL BD 2,00  0,0000 550,00    1.100,0016 ÓLEO LUBRIFICANTE API CH4 SAE 15W40, BALDE 20 LITROS- Marca: GT OIL UN 30,00  0,0000 319,50    9.585,0017 ÓLEO LUBRIFICANTES 15W40 CI4, BALDE 20 LITROS - Marca:GT  OIL UN 6,00  0,0000 355,00    2.130,00Total do Fornecedor: 12.815,00FIEL COMERCIAL E SERVICOS LTDA     (439008)12 FILTRO PCL 962 - Marca: AUTHOMIX UN 3,00  0,0000 45,28    135,84Total do Fornecedor: 135,84

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/20243/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO19/03/2024Registro de Preços para aquisição de óleos e lubrificantes.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   19   de  Março   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2024 - PE 15/202415/202421/02/2024Folha:  2/2

GSW DISTRIBUIDORA LTDA     (439005)8 ÓLEO LUBRIFICANTE API CH4 SAE 15W40 - Marca: TEXSASUPER TURBO LTS 1.200,00  0,0000 16,45    19.740,00Total do Fornecedor: 19.740,00JOMK - COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA     (439004)6 OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI-SINTETICO - Marca: texsa LTS 260,00  0,0000 20,80    5.408,0014 ÓLEO LUBRIFICANTE 10W30 API GL4, BALDE 20 LITROS -Marca: texsa UN 15,00  0,0000 407,50    6.112,50Total do Fornecedor: 11.520,50ROMEO COMERCIAL LTDA     (439007)11 FILTRO PSC 353 - Marca: TECFIL UN 3,00  0,0000 55,66    166,98Total do Fornecedor: 166,98Total Geral: 44.378,32

Vargem,   19   de  Março   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL